
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМ ЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

У У  2019 року

Про створення експертної комісії

З метою оцінювання проектів наукових досліджень і розробок, анотованих 
звітів про виконання науково-дослідних досліджень, науково-технічних розробок 
та наукових робіт, які плануються до виконання або виконуються за рахунок 
коштів загального фонду державного бюджету

НАКАЗУЮ:

1. Створити експертну комісію щодо оцінювання проектів наукових 
досліджень і розробок, анотованих звітів про виконання науково-дослідних 
досліджень, науково-технічних розробок та наукових робіт, які виконуються 
за рахунок коштів загального фонду державного бюджету.

2. Затвердити персональний склад експертної комісії щодо оцінювання 
проектів наукових досліджень і розробок, анотованих звітів про виконання 
науково-дослідних досліджень, науково-технічних розробок та наукових 
робіт, які виконуються за рахунок коштів загального фонду державного 
бюджету (додаток 1).

3. Визнати такими, що втратили чинність накази ректора від 06.06.2017 р. № 
321, від 22.05.2018 р. № 309.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Якубів В.М.

Ректор І.Є. Цепенда



Додаток №  1 
до наказу ректора № '/ДДД- 

в ід ^ Л  листопада 2019 року

Персональний склад експертної комісії 
оцінювання проектів наукових досліджень і розробок, анотованих звітів про 
виконання науково-дослідних досліджень, науково-технічних розробок та 

наукових робіт, які виконуються за рахунок коштів загального фонду державного
бюджету

№
ЗГІ

Галузь науки ПІБ

1 Голова комісії Загородню к А.В.
2 П олітичні н ауки К лим ончук В .Й ., М он олатій  І.С ., Н агорняк М .М ., Ц епенда 

І.Є., Д ерев’янко С .М .
3 Економ ічні н ауки Б аланю к І.Ф ., Б лагун  І.С., Б уртн як  І.В ., Д м итриш ин 

Л.ІДГищук Г.В ., М ихайли ш ин  Л .І., П илипів Н .І., Ром аню к 
М .Д ., С талінська О .В ., Ткач О .В ., Т качук  І.Г ., Я кубів В .М .,

4 Ф ізико-м атем атичні науки Будзуляк І.М ., Г асю к 1.М., Заторський  Р.А ., Ільницький 
Р.В ., К лим иш ин І.А ., К оцю бинський  В .О ., Н икиф орчин О .Р., 
О стаф ійчук Б .К ., П илипів В .М ., П опов М .М . (тема),Рачій  
Б.І., Салій Я .П ., Я рем ій  І.П ., Я блонь Л .С . Ш арин С.В., 
М окляк  В .В ., О сипчук М .М ., М андзю к В.І., Д м итриш ин Р .І., 
Горічок І.В.

5 П сихологічн і науки Заграй Л .Д ., К арпенко З.С ., М оскалец ь В .П .Д Іілецька Л .С ., 
К лим иш ин О.І.

6 Ф ілологічні н ауки Барчук В .М ., Б истров Я .В ., Б ігун  О .А ., Г рещ ук В .В ., Голод 
Р.Б ., Голянич М .І., Д еркачова  О .С . , К озлик І.В ., К ононенко 
В.І., Л есю к М .П ., М аф тин  Н .В ., П іхм анець Р.В ., Х ороб С.І., 
М очерню к Н .Д .

7 Історичні н ауки А дам ович С .В ., Б орчук С .М .,В еликочий  В .С ., В олощ ук 
М .М ., Ж ерноклеєв О .С .Д л ап ч у к  В .М .,К ом ар В .Л ., К угутяк 
М .В ., М арчук В .В ., П и ли п ів  І.Я ., Райківський  І.Я., С авчук 
Б .П ., С іредж ук П .С ., Ш ологон  Л .І.

8 Ю ридичні науки В асильєва В.В., В івчаренко О .А ., Зайчук О .В ., Зеліско А. 
В., Зозуляк О .І..,К ниш  В .В ., К обец ька  Н .Р ., К оструба А .І., 
М ахінчук В.М ., Ф ріс П .Л .,

9 Технічні науки К огут І.Т., К урта С .А ., Н овосядлий  С .П ., П етриш ин Л .Б., 
С іренко Г .О ., К узь М .В.

10 М истецтвознавство Д утчак В .Г . , К арась Г .В ., К індратю к Б .Д ., Круль П .Ф ., 
Черепанин М .В.,

11 П едагогічні науки Білавич Г .В ., Б лагун Н .М ., Б удн и к  О .Б „ Завгородня Т.К ., 
К оваль П .М ., К отик Т .М ., Л и сен ко  Н .В ., Л уцан  Н.І., О ліяр 
М .П ., Н агачевська З.І., С траж нікова І.В ., П отапчук Т.В ., 
Х олод О .М ., С олецький  О .М ., Л аппо В .В ., Галущ ак І.Є ., 
К ачак Т .Б ., Л исенко О .В ., К он дур  О .С .„  С тинська В .В ,

12 Х ім ічні н ауки М ироню к І.Ф ., Ш и й чу к  О .В .
13 Біологічні науки К озак 1.1., Л ущ ак В .І., М ицкан  Б .М ..П арпан  В .І., П олатайко 

Ю .О ., С ем чиш ин Г .М ., С ім чук А .П .



14 Ф ілософ ські науки Г’оян І.М ., М ихайлиш ин Г .Й ., М іщ и ха Л .П ., Н адурак В .В ., 
К ачмар О .В ., Д ойчик М .В .

15 М едичні науки Грицуляк Б.В ., Д ум а З .В ., О стап ’як  З.М .
16 С ільськогосподарськ і науки В олощ ук М .Д ., К алуцький  І.Ф ., О лійник В .С , Ш парик Ю .С.,
17 П ублічного  уп равл ін н я  та  

адм ін істрування
Бурик З.М .

18 Ф ізичного ви хован н я  і спорту В ипасняк І.П.


